
Zarządzenie Nr V/182/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych gminy  

w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, a także wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.  

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U.z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą LXIX/94/2022 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 października 2022 roku w sprawie Programu współpracy Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 3658), 

oraz Zarządzeniem Nr V/149/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 marca 

2023 roku w sprawie otwartego konkursu ofert, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 Wybiera się następujące oferty na realizację w 2023 roku zadań publicznych 

w zakresie: 

1) ochrony i promocji zdrowia: 

 a) ofertę „Ostrowieckiego Klubu Amazonka” na realizację zadania pod nazwą: 

„Profilaktyka chorób nowotworowych” na kwotę 19 000,00 zł,  

 b) ofertę Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ruchowo 

„SARON” w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Profilaktyka 

schorzeń narządu ruchu” na kwotę 20 000,00 zł, 

c) ofertę Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddziału Powiatowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Zadbaj o swoją sprawność 

intelektualną i fizyczną. Obchody Światowego Dnia Cukrzycy” na kwotę 2 000,00 zł, 

 d) ofertę Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Twoja krew – moje życie” na kwotę 

9 000,00 zł, 

 e) ofertę Polskiego Związku Niewidomych – Okręgu Świętokrzyskiego  

w Kielcach, Koła Terenowego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod 

nazwą: „Ochrona i promocja zdrowia niewidomych, niedowidzących i słabowidzących 

mieszkańców Gminy Ostrowiec Św.” na kwotę 6 000,00 zł, 

 f) ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia Głuchych „Nad Kamienną” na 

realizację zadania pod nazwą: „Profilaktyka nowotworowa” na kwotę 5 000,00 zł, 

g) ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia „Pozytywnie Zakręceni” na realizację 

zadania pod nazwą: „Żyj zdrowo i szczęśliwie” na kwotę 4 000,00 zł, 

h) ofertę Oddziału Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Mężczyzn z Chorobami 

Prostaty „Gladiator” im. Profesora Tadeusza Koszarowskiego na realizację zadania pod 

nazwą: „Ochrona i promocja zdrowia” na kwotę 5 000,00 zł, 

i) ofertę Polskiego Towarzystwa Stomijnego „POL-ILKO” Oddziału 

Regionalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: 

„Profilaktyka raka jelita grubego 20 lat doświadczeń w polskich realiach - konferencja” na 

kwotę 3 000,00 zł, 



j) ofertę Fundacji Skrzydła Opieki na realizację zadania pod nazwą: „Bieg po 

zdrowie – profilaktyka wad postawy u dzieci” na kwotę 4 000,00 zł, 

k) ofertę Fundacji Aktywnych Mam na realizację zadania pod nazwą: „Bajkowy 

dzień matki i dziecka” na kwotę 3 000,00 zł, 

l) ofertę Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Opieki Zdrowotnej im. Andrzeja 

Górnisiewicza na realizację zadania pod nazwą: „Zwiększenie dostępności do badań 

profilaktycznych wśród mieszkańców Gminy Ostrowiec” na kwotę 8 000,00 zł, 

ł) ofertę Fundacji Szerokie Spektrum Dobra na realizację zadania pod nazwą: 

„Wakacje od Wakacji” na kwotę 3 000,00 zł, 

m) ofertę Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Bezpieczny Ostrowiec” na kwotę 

9 000,00 zł, 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) ofertę Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku Przy Akademii Nauk 

Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego na realizację zadania pod nazwą: „Jubileusz 

dwudziestolecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrowcu Świętokrzyskim” na kwotę 

20 200,00 zł,  

b) ofertę Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego Oddziału 

Świętokrzyskiego im. Stanisława Jeżewskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim na 

realizację zadania pod nazwą: „Wycieczka literacko – historyczna: Echa Powstania 

Styczniowego w Twórczości Stefana Żeromskiego” na kwotę 4 900,00 zł,  

c) ofertę „Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Bezrobotnych” w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Cudze chwalicie swego nie znacie” 

na kwotę 8 500,00 zł, 

d) ofertę „Stowarzyszenia Ostrowiecki Rap” na realizację zadania pod nazwą: 

„Wakacyjny koncert Hip -Hopowy” na kwotę 20 000,00 zł, 

 e) ofertę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krzemienny Krąg”  

 na realizację zadania pod nazwą „Wymiennikownia pomysłów” na kwotę 5 600,00 zł, 

f) ofertę Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów w Ostrowcu Świętokrzyskim na realizację zadania pod nazwą: „Bezpośredni 

udział – 79 Rocznica Powstania Warszawskiego” na kwotę 5 000,00 zł; 

 3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:  

a) ofertę Ostrowieckiego Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Sportu na 

realizację zadania pod nazwą: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” na kwotę 

33 760,00 zł,  

b) ofertę Stowarzyszenia OMEGA na realizację zadania pod nazwą:  

„I Ostrowieckie Warsztaty Sportów Obronnych” na kwotę 5 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


